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Kvartalsredeggrelse for Beskaftigelsesindsatsen 2. kvartal 2021
Social- og Sundhedsforvaltningen redegor herved for udviklingen i beskaftigelsesindsatsen, i Redovre
Kommune, i |. halvar 202 1. Redeggrelsen opger graden af malopfyldelse for de mal, som
Kommunalbestyrelsen har fastlagt for beskaftigelsesindsatsen i 2021, ligesom udviklingen blandt offentligt
forsergede, samlet og inden for de enkelte ydelser, opgores og kommenteres. Der redegores ligeledes for
resultatet af Beskaftigelsesministeriets benchmarking for 2020 over jobcentrenes resultater.

Konklusion og malopfyldelse for beskaftigelsesindsatsen 2021

Pandemiens anden bglge pavirkede arbejdsmarkedet i hovedstadsomradet betydeligt i |. kvartal 2021, hvor
antallet toppede med |.260 forsikrede ledige i februar 2021. Omregnet til fuldtidspersoner steg ledigheden
saledes 14 procent fra 891 i december 2020 til 1.016 fuldtidspersoner i februar 2021.

Beskaftigelsesindsatsen var stort set suspenderet frem til medio april 2021. | takt med implementering af en
styrket indsats, savel som genabningen af samfundet, er antallet af borgere pa offentlig forsgrgelse, i
Redovre, dog faldet betydeligt. De fleste af de borgere, der blev ledige i forbindelse med COVID-19, er nu
tilbage pa arbejdsmarkedet. Ligeledes er den store stigning i antallet af borgere pa sygedagpenge nu for
nedadgdende og nzrmer sig et mere normalt niveau.

Ledigheden er fortsat hgjere i hovedstadsomradet og pa Vestegnen end pa landsplan. Szrligt hotel- og
restaurationsbranchen og den gvrige oplevelsesindustri er stadig bergrt. Trods dette er aktiviteten pa
arbejdsmarkedet i Redovre, savel som pa Vestegnen, pa vej tilbage til niveauet fer pandemien.

Antallet af ledige er dog stadig markant blandt en raekke A-kasser, der bade omfatter akademikere og det
ufagleerte omrade. Der er ligeledes en udfordring omkring de relativt mange, der over en periode har en
mere sporadisk tilknytning pa arbejdsmarkedet. De har svarere ved at blive genansat.

Der arbejdes fortsat intensivt pa at nedbringe ledigheden blandt forsikrede ledige — herunder langtidsledige
eller borgere med risiko for langtidsledighed. | den forbindelse fortsattes det srlige fokus pa at igangsztte

uddannelse og opkvalificeringsforlgb.

Udvikling og malopfyldelse, pa de enkelte omrader, er opgjort i tabel I. Det bemarkes, at udgangspunktet
for malfastsattelsen i 2021 er efterreguleret, jf. nye data fra Jobindsats, men ambitionsniveauet er fastholdt.

Tabel I: Udvikling over det seneste ar samt malopfyldelse pa de enkelte malgrupper

Malgruppe Andel af befolkningen i procent Udvikling Malopfyldelse
Statustidspunkt 2020 I. halvar 2021 Mal 2021 2020 — 2. kvt. 21
Alle ydelser BMB 10,7 11,0 10,3 A
A-dagpenge 3,3 3,5 3,2 A
Kontanthjaelp 2,4 2,3 23 v
Uddannelseshjelp 0,8 0,7 0,7 v
Revalidering 0,0 0,0 0,0 -
Ressourceforlgb 1,1 1,2 1,0 ‘
Ledighedsydelse 0,4 0,3 0,4 v
Integrationsomradet | 0,2 0,2 0,2 O
Sygedagpenge 2,1 2,5 2,0 i
Jobafklaringsforlgb 0,4 0,3 0,5 v
Fleksjob 1,7 1,7

Fartidspension 42 43

Alle ydelser under ét 16,6 17,0

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 13.08.2 1. NB: Pilens farve angiver om mdlet for 2021 er ndet (gren) eller ikke ndet (red).
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Andelen af befolkningen pa offentlig forsargelse, i Redovre Kommune, er 11,0 procenti I. halvar 2021.
Saledes 0,3 procentpoint hgjere end i hele 2020. Malsztningen, om at nedbringe andelen til maksimalt 10,3
procent, er dermed endnu ikke indfriet. Det er antallet af borgere pa a-dagpenge, sygedagpenge og
ressourceforlgb, der endnu ikke opfylder malene til trods for, at udviklingen nu er vendt pa alle omrader.

Der ses en serlig positiv udvikling pa ydelserne kontanthjelp, uddannelseshjzlp, jobafklaring og
ledighedsydelse, hvor malene for 2021 er indfriet. | @vrigt er den positive udvikling pa a-dagpenge fortsat i
juli og august, jf. interne data. Pt. ses en andel pa under 2,9 procent.

Redovre Kommune lever ikke op til det forventede antal borgere pa offentlig forsergelse jf.
Beskaftigelsesministeriets benchmarkingliste i 2020. Redovre afviger med | 10 fuldtidspersoner i forhold til
et forventet niveau pa 2.600. Det giver en samlet placering som nr. 78. Der er dog stor spredning pa de
enkelte ydelsesomrader fra en placering som nr. 2 pa landsplan pa sygedagpengeomradet til nr. 90 pa a-
dagpengeomradet og nr. 93 pa kontanthjelpsomradet.

52 ud af 98 kommuner lever ikke op til det forventede niveau, herunder 6 ud af 8 kommuner pa Vestegnen.
Redovre er dog nr. 25 pa landsplan, nar alle ydelserne sasom fertidspension og fleksjob ogsa omfattes.

Beskaftigelsesministeriets benchmarking |. - 4. kvartal 2020

| juni 2021 er der opdateret nye data for benchmarking, der sztter fokus pa kommunernes resultater pa
beskaftigelsesomradet. Formalet med benchmarkinglisten er at indikere, hvor gode de enkelte kommuner
er til at fa borgerne vk fra offentlig forsargelse. Der opggres pa resultatmal, der viser forskellen mellem
forventet og faktisk antal fuldtidspersoner pa offentlig forsgrgelse. Der er, jf. note fra Styrelsen for
Arbejdsmarked og Rekruttering, ikke taget sarlig hojde for pandemien. Det pavirker resultatet negativt,
idet Redovre, som resten af hovedstadsomradet og i s®rdeleshed Vestegnen, har veret srligt pavirket af
COVID-19.

Den seneste opgorelse dakker perioden fra |. kvartal 2020 til og med 4. kvartal 2020. Redovre Kommune
placerer sig samlet som nr. 78 pa landsplan, der dog dakker over en placering som nr. 2 pa
sygedagpengeomradet, en placering som nr. 90 pa a-dagpengeomradet og som nr. 93 pa
kontanthjelpsomradet, jf. tabel 2. Den samlede placering er steget tre pladser fra nr. 81 til nr. 78.

| Redovre ses en overvaegt af a-dagpengemodtagere pa 70 fuldtidspersoner, en overvaegt af borgere pa
kontanthjelpsomradet pa 140 fuldtidspersoner, mens der er 90 ferre borgere pa sygedagpengeomradet
end forventet. Samlet set en difference pa |10 fuldtidspersoner i forhold til det forventede antal eller 0,42
procentpoint. 52 ud af 98 kommuner lever ikke op til det forventede niveau, herunder 6 ud af 8 kommuner
pa Vestegnen. Redovre Kommune ligger lidt bedre placeret end Hgje-Taastrup og Hvidovre.

Tabel 2: Resultatmal. Beskaftigelsesministeriets benchmarking vedr. antal pa forsgrgelse

1kv20-4kv20
Antal fuldtidspersoner pa offentlig forsgrgelse
Placering pa
Forskel mellem SerEb e Te
forventet og faktisk ranglisten
Forventet antal Faktisk antal antal
Ydelsesgrupper i alt 2.600 2.710 110 78
A-dagpenge mv. 800 870 70 90
Sygedagpenge mv. * 690 600 -90 2
Kontanthjzelp mv. ** 1.110 1.250 140 93

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.06.2 1. *daekker sygedagpengeforlob samt jobafklaringsforleb. **dakker ydelserne kontanthjzlp,
uddannelseshjalp, revalidering, ledighedsydelse, ressourceforlob samt selvforsargelses- og hiemrejseydelse. NB: Jf. STAR er der ikke indfort
konkrete justeringer i forbindelse med COVID-19. Der tages dog lebende hgjde for eksogene chok, sésom COVID-19, der pdvirker hele landet.
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Resultater for beskaftigelsesindsatsen i I. halvar 2021
| figur | vises andelen af borgere pa offentlig forsargelse blandt kommuner pa Vestegnen i forhold til hele

landet. Dels pa de omrader, der er omfattet af Beskzftigelsesministeriets benchmarkingliste (BMB) og som
Redovre Kommune har malsat pa i 2021. Ligeledes vises niveauet pa alle omrader samlet, der saledes ogsa

omfatter ydelserne fertidspension og ansatte i fleksjob.

j

Figur 1: Andel borgere pa forsgrgelse i pct. af befolkningen 1. halvar 21
25,0
, 221
20,5 21,3
20,0 1o =0 176 18,0 18,1 17,9
15,0
11,5
10,0 A
5,0 -*‘
0 Hai
Vallensbeek | Glostrup Redovre Hvidovre Tégjri_p Albertslund Ishaj Bregndby Vestegn Hele landet
L BMB Jan-juni 21 8,0 10,2 11,0 10,9 11,4 12,3 12,8 13,8 11,3 9,8
H Alle Jan-juni 21 11,5 16,9 17,0 17,6 18,0 20,5 21,3 22,1 18,1 17,9

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 13.08.21 NB: BMB henviser til omrdder omfattet af Beskeftigelsesministeriets Benchmarkingliste.

Andelen af befolkningen pa offentlig forsargelse, i Redovre, er | 1,0 procent i |. halvar 2021. Det er under

gennemsnittet pa Vestegnen pa | |,3 procent, mens landsgennemsnittet er 9,8 procent pa samme tidspunkt.
Ses pa samtlige ydelser, saledes inklusiv borgere i fleksjob og pa fertidspension, sa er andelen af borgere pa
offentlig forsergelse, i Radovre, i alt 17,0 procent af befolkningen i I. halvar 2021. Det er under
gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen pa 18,| procent savel som landsgennemsnittet pa 17,9 procent.

Alene i juni 2021 er andelen i Redovre Kommune 16,0 procent, nar alle ydelser er medtaget. Det giver en

plads som nr. 25 pa landsplan.

Den officielle ledighedsstatistik

Andelen af arbejdsmarkedsparate ledige, i juni 2021, er 5,1 procent i Redovre, jf. tabel 3, og saledes faldet
0,5 procentpoint siden december 2020. Ved udgangen af 2. kvartal 2021 ligger Redovre derved under
gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen pa 5,4 procent, men hgjere end bade gennemsnittet i Region
Hovedstaden pa 4,4 procent og i hele landet pa 3,8 procent. Hele hovedstadsomradet er stadig pavirket af
pandemien, dog i mindre grad end tidligere.

Tabel 3: Fuldtidsledige (seesonkorrigeret) i procent af arbejdsstyrken.

Dec. 2020 Juni 2021
Vallensbzk 4,3 4,1
Hvidovre 4,7 42
Glostrup 4,7 4,6
Radovre 5,6 5,1
Albertslund 5,6 5,5
Hgje-Taastrup 5,8 5,6
Brgndby 7,6 7,0
Ishgj 7,3 7,3
Gnsn. Vestegnen 5,7 54
Region Hovedstaden 4,9 4,4
Hele Landet 4,4 3,8

Kilde: Danmarks Statistik AUSO8. Data trukket 10.08.2 1. Opgerelsen her dekker forsikrede ledige sdvel som jobparate ledige.
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Borgere pa offentlig forsgrgelse

Jf. figur 2 er antallet af borgere pa offentlig forsgrgelse (mellem 16 og 66 ar) for nedadgaende. Ved
udgangen af 2. kvartal 2021 er der siledes 2.601 fuldtidspersoner pa offentlig forsgrgelse i Radovre. Det er
et fald pa 442 fuldtidspersoner eller 15 procent siden december 2020.

Figur 2: Udvikling alle ydelser under ét
- antal fuldtidspersoner

3.200
3.000
2.800
2.600
2.400
2.200

JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 2.461 | 2.502 | 2.479 | 2.386 | 2.412 | 2.435 | 2.315 | 2.341 | 2.390 | 2.412 | 2.485 | 2.436
2020| 2.504 | 2.507 | 2.764 | 2.844 | 2.835 | 2.861 | 2.774 | 2.752 | 2.835 | 2.894 | 2.925 | 3.043
emm»?(021| 3.087 | 3.027 | 2.939 | 2.856 | 2.751 | 2.601

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket |1.08.21. NB: Data omfatter ikke borgere pd efterlen, pa fertidspension eller i fleksjob.

Jf. figur 3 udgjorde andelen af offentligt forsergede, i Redovre, |1,0 procent af befolkningen i I. halvar 2021.
Saledes lidt under gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 4. Radovre ligger sdledes pa en delt
4. plads blandt vestegnskommunerne. Det samlede mal er endnu ikke naet, men udviklingen er serdeles
positiv. Til trods for, at andelen i Redovre naede et niveau pa | 1,7 procent alene i januar 2021, sa er
andelen nu nede pa 9,8 procent alene i juni 2021.

Tabel 4: Alle ydelser under ét, opggrelse af resultatmal.

Alle ydelser under ét Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 10,8 10,7
Ar til dato jan. — juni 2021 I,3 11,0

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket | 1.08.21 NB: Data omfatter ikke borgere pa efterlen, pa fortidspension eller i fleksjob.

Figur 3: Andel af befolkningen pa offentlig forsgrgelse
i forhold til Vestegen
15,0 T 3 128 13,8
10,2 10,3 11,0 :
10,0 7.8 :
5,0 A‘
A0 ,
B Haje- .
Vallensbaek| Glostrup | Hwvidowre | Redowvre . Albertslund Ishgj Brgndiby
Tastrup
Jlan-jun 19 6,1 8,9 9.3 2.9 9.8 10,9 11,0 11,7
L Jan-jun 20 7.0 9,7 10,3 10,4 10,9 11,6 121 13,0
H lan-jun 21 7.8 10,2 10,9 11,0 11,4 12,3 12,8 13,8

Fitde: jobindsats.dk. Data trukket 13.08.21 NE: Data omfatter ikke borgere pd efterion, pa fartidspension eller i fleksjob.
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Forsikrede ledige
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Antallet af forsikrede ledige er 775 fuldtidspersoner ved udgangen af 2. kvartal 2021, f. figur 4. Det svarer
til et fald pa 13 procent eller | 16 fuldtidspersoner siden december 2020. Den markante stigning i 2020, der
toppede med omkring 1.000 fuldtidspersoner i februar 2021, efter endnu en nedlukning, er nu for alvor for

nedadgaende.

3,5 procent af befolkningen er forsikrede ledige i |. halvar 2021, jf. figur 5. Gennemsnittet blandt kommuner

pa Vestegnen er 3,7 procent pa samme tidspunkt, jf. tabel 5. Radovre er stadig over malsaetningen for 2021
pa maksimalt 3,2 procent og malet er endnu ikke naet. Pa trods af, at andelen i Redovre naede et niveau pa
3,8 procent alene i februar 2021, sa er andelen nu nede pa 2,9 procent alene i juni 2021.

Tabel 5: Andel forsikrede ledige, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.1 A-Dagpenge

Gnsn. Vestegnen Redovre

Udgangspunkt 2020

3,5 3,3

Ar til dato jan. — juni 2021

3,5

Mal for 2021

3,7
I -

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.2/

1.100

Figur 4: Udvikling i antal fuldtidspersoner

- forsikrede ledige

1.000
900
800

700
600 = ——
500
JAN FEB MAR APR MAIJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 630 625 613 559 595 598 554 580 592 588 604 583
2020| 652 643 731 879 942 963 926 921 935 941 894 891
emm»?021| 993 | 1.016 | 967 924 849 775
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.21
Figur 5: Andel forsikrede ledige -
i forhold til Vestegnen
c o a5 4.8
4:0 EX 3.3 3.5 3.3 3.3 3.7
3,0
2,0
g B B
0,0 Hai
Glostrup Hvidowre |Vallensbeask|Albertslund| Redowvre Tésﬁt]:p Brand by Ishg]
Jlan-jun 19 2.4 2,2 2,3 2,8 2.3 2,5 2,9 3,4
kd Jan-jun 20 2.9 2,9 3,0 3,3 3,1 3,2 3,8 4,4
M Jan-jun 21 3,3 3,3 3,3 35 3,5 3,7 45 4.8

Kilde: Jobindsats.dk. Dhata trukket [0.08.21
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Der er sket markante &ndringer i ledigheden blandt flere a-kasser over det seneste ar. Udviklingen skyldes
primart pandemien, der har vaeret en udfordring for de fleste brancher. Nogle fagomrader har dog vaeret

mere pavirket end andre.

Udviklingen er nu vendt og i flere a-kasser falder antallet af ledige. Det gelder primart 3F, Min A-kasse, Det
Faglige Hus og FOA. | BUPL savel som i Den Sundhedsfaglige samt Kristelig A-kasse stiger antallet fortsat.
Der er dog tale om sma stigninger pa fa personer.

| tabel 6 vises ®ndringen i de enkelte a-kasser, alene fra |. kvartal til 2. kvartal 2021, i sidste kolonne. Her
ses et fald pa 126 personer. Det er overvejende i a-kasser med ufaglerte og akademikere, der ses en

nedgang af ledige.

Der er total set sket et fald pa 45 ledige fordelt pa samtlige a-kasser, fra 4. kvartal 2020 til 2. kvartal 2021,
jf. tabel 7. Det svarer til et fald pa tre procent. Der er her tale om enkeltpersoner og ikke fuldtidspersoner,
ligesom data fremstilles for et helt kvartal i modsatning til manedsvis. Derfor afviger antallet betydeligt fra

antallet i figur 4.

Tabel 6: Ledigheden i A-kasser

4. kvt. 2020 1. kvt 2021

Zndring
2. kvt 2021 | 1. kvt. — 2. kvt. 21

A-Kasse
Antal personer

A-kasse i alt 1.354 1.435 1.309 -126
A-kassen Frie 23 20 23 3
A-kassen LH 43 47 35 -12
A-kassen for Journalistik, Kommunikation og Sprog 18 15 19 4
Akademikernes A-kasse 114 118 105 -13
Ase 110 112 99 -13
BUPL A-kasse 14 25 29 4
CA A-kasse 31 35 34 -1
Det Faglige Hus A-kasse 129 149 131 -18
Din Faglige A-Kasse 24 32 28 -4
Din Sundhedsfaglige A-kasse 12 18 21 3
FOA’s A-kasse 73 77 63 -14
FTF A-kasse 88 94 92 -2
Faglig Feelles (3F) A-kasse 209 219 196 -23
Fgdevareforbundet NNF’s A-kasse 4 4 0 -4
HK /Danmarks A-kasse 154 155 146 -9
Kristelig A-Kasse 129 137 140 3
Larernes A-kasse 7 9 9 0
Magistrenes A-kasse 55 53 50 -3
Metalarbejdernes A-Kasse 20 21 16 -5
Min A-kasse 72 73 55 -18
Socialpaedagogernes A-Kasse 13 9 0
Teknikernes A-Kasse 12 13 9 -4

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 13.08.21
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Uddannelse og opkvalificering

| Redovre er en stor andel af de forsikrede ledige pt. ufaglerte med mere hyppige ledighedsperioder. For at
sikre en mere varig beskaftigelse, er der stadig markant fokus pa uddannelse og opkvalificering i Redovre. |
serdelshed for de ufaglerte borgere eller borgere, der har svaert ved at finde permanent fodfaeste pa
arbejdsmarkedet.

Der igangsat en lang rekke egentlige uddannelsesforlgb, savel som kortere opkvalificeringsforlgb i 2020.
Total set for 233 personer.

| perioden jan. — maj 2021 er igangsat 229 forlgb, hvilket svarer til en andel pa 3,3 procent af de ledige.
Redovre ligger siledes pa en 8. plads pa landsplan i forhold til Beskaftigelsesministerens mal vedr.
uddannelsesindsatsen for 2021. Alene i maj 2021 pabegyndte 61 personer et opkvalificeringsforlgb i
Redovre, jf. figur 6.

Der er ikke opdaterede data for juni 2020. Jobcentrets interne opgerelser viser dog, at der i |. halvar af
2021 er igangsat omkring 300 forlgb. Det er primart de forsikrede ledige, der er omfattet af
uddannelsesindsatsen i Redovre.

Figur 6: Udvikling i antal personer -
pabegyndt et opkvalificeringsforlgb

100
80 61
60 54144 48
40
20 - —
0
JAN | FEB | MAR | APR | MAJ | JUN | JUL | AUG | SEP | OKT | NOV | DEC
2019| 26 | 24 | 28 | 31 | 13 5 11 | 36 | 28 | 16 | 19 8
2020( 25 | 17 6 3 0 14 6 28 | 13 | 26 | 8 | 15
=021 35 | 41 | 44 | 48 | 6l

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.2 |
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Kontanthjelpsomradet

Kontanthjelp

Antallet af kontanthjelpsmodtagere er 570 fuldtidspersoner ved udgangen af 2. kvartal 2021, jf. figur 7. Det
er 9 procent eller 58 fuldtidspersoner mindre end i december 2020. | forbindelse med pandemien steg
antallet af borgere pa kontanthjalp i marts 2020, hvorefter udviklingen sa smat vendte. Alene i andet kvartal
2021 er antallet faldet med over 50 fuldtidspersoner.

2,3 procent af befolkningen er pa kontanthjelp i |. halvar 2021, jf. figur 8. Det er pa niveau med
gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 7. Redovre ligger nu pa niveau med malsatningen for
2021, og malet pa maksimalt 2,3 procent er naet. Alene i juni 2021 er andelen i Redovre 2,2 procent.

Tabel 7: Andel pa kontanthjalp, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.2 og 6.3 Kontanthjzlp Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 24 24
Ar til dato jan. — juni 2021 2,3 2,3
il or 202 I

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.2 1

Figur 7: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa kontanthjzlp
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JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 673 681 677 657 646 664 644 631 638 623 635 628
2020| 616 621 624 660 660 654 650 641 639 637 621 614
eamw?(021| 627 627 625 605 595 570

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.2 |

Figur 8: Andel borgere pa kontanthjaelp -
i forhold til Vestegnen

50

]

4,0
4.0
2,7
3,0 r 19 22 ) 23 2.4
2.0 d - -
oo | i

Vallensbaek| Glostrup Hvidowre Ishgj Radovre TéHsi]:p Albertslund | Brandby
JJan-jun 19 0,9 2,1 2,2 2,9 2,6 27 26 42
id Jan-jun 20 0,8 2.0 21 2.5 2.4 26 25 42
H Jan-jun 21 0,8 1,8 1,9 2,2 2.3 24 27 40

Kilde: [obindsats.dic Diata trukket 100821
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Jobparate pa kontanthjzlp

Ved udgangen af 2. kvartal 2021 er der 238 jobparate fuldtidspersoner pa kontanthjlp, jf. figur 9. Det er 12
procent eller 33 fuldtidspersoner mindre end i december 2020. Pandemien pavirkede primart de jobparate,
pa kontanthjelp, med en stigning i marts 2020. Udviklingen vendte dog over sommeren 2020. | takt med
implementeringen af den styrkede indsats, savel som genabningen af samfundet, er faldet fortsat til under
niveauet for pandemien.

Figur 9: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- jobparate pa kontanthjalp

350
325
300
275 —
250 *_\
225 |"JaN | FEB | MAR | APR | MAJ | JUN | JUL | AUG | SEP | OKT | NOV | DEC
2019| 292 | 299 | 295 | 279 | 283 | 288 | 277 | 271 | 272 | 260 | 274 | 274
2020] 277 | 280 | 280 | 312 | 312 | 313 | 314 | 305 | 298 | 297 | 280 | 271
e=2021| 273 | 273 | 274 | 258 | 246 | 238

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.21

Aktivitetsparate pa kontanthjzlp

Ved udgangen af 2. kvartal 2021 er der 331 aktivitetsparate fuldtidspersoner pa kontanthjalp, jf. figur 10.
Det er stort set pa niveau med december 2020. Nedlukningen har ikke pavirket de aktivitetsparate borgere
pa kontanthjelp betydeligt. Dele af beskzftigelsesindsatsen var suspenderet gennem 2020, hvilket dog
mindskede muligheden for at nedbringe antallet af aktivitetsparate yderligere. Det er ndret nu.

Figur 10: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- aktivitetsparate pa kontanthjzelp
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JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 372 369 370 363 349 363 351 347 353 350 349 344
2020 327 330 333 334 336 331 325 325 330 330 332 334
amme)021| 347 344 342 338 339 331

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.21
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Uddannelseshjaelp

Antallet af unge pa uddannelseshjzlp er 168 fuldtidspersoner ved udgangen af 2. kvartal 2021, jf. figur | 1.
Det er 8 procent eller 15 fuldtidspersoner lavere end i december 2020. Omradet var pavirket af en svag
stigning i starten af pandemien, der dog vendte til et fald ved uddannelsesstart i 2020. Den udvikling er
fortsat i 2021.

0,7 procent af befolkningen er pa uddannelseshjelp i |. halvar 2021, jf. figur 12. Det er lidt under
gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 8. Radovre er nu pa niveau med malsatningen for
2021 og malet pa maksimalt 0,7 procent er naet.

Tabel 8: Andel pa uddannelseshjzlp, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.4 og 6.5 Uddannelseshjzlp Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,9 0,8
Ar til dato jan. — juni 2021 0,8 0,7

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.2 1

Figur 11: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- unge pa uddannelseshjelp
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JAN FEB MAR APR MAIJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

2019| 198 212 208 212 213 207 195 202 201 208 215 217

2020| 204 210 206 225 226 228 206 181 175 174 181 183

eme?(021| 179 186 189 171 171 168

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.2 |

Figur 12 : Andel borgere pa uddannelseshj=lp -
i forhold til Vestegnen
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Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket [ 00821
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Uddannelsesparate unge

Ved udgangen af 2. kvartal 2021 er der 52 uddannelsesparate fuldtidspersoner pa uddannelseshjalp, jf. figur
I3. Det er 20 procent eller |3 fuldtidspersoner under niveauet i december 2020. | forbindelse med pande-

mien steg antallet hen over sommeren 2020, hvor udviklingen vendte. Mange unge valgte at pabegynde eller
fortsztte en uddannelse under pandemien, grundet den ustabile situation pa arbejdsmarkedet.

Figur 13: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- unge uddannelsesparate

120
100
80 ——= —

60 %
40
20
0

JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 87 98 89 86 83 87 75 81 78 83 86 88
2020\ 77 82 83 98 101 99 87 72 66 62 63 65
eamm»?(021| 65 67 68 55 58 52

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.21

Aktivitetsparate unge

Antallet af aktivitetsparate unge pa uddannelseshjzlp er 115 ved udgangen af 2. kvartal 2021. Det er pa
niveau med december 2020, jf. figur 14. De aktivitetsparate unge har stort set ikke varet pavirket af
pandemien og nedlukningen af samfundet. Der har dog varet sarlig opmarksomhed omkring de sarbare
unge under nedlukningen og den delvise suspendering af beskaftigelsesindsatsen.

Figur 14: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- unge aktivitetsparate
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JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

2019| 109 112 116 123 128 119 119 120 123 125 127 128
2020| 128 128 121 125 123 128 119 109 109 111 116 117
eam?021| 114 118 120 116 113 115

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.08.21
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Revalidering

Ved udgangen af 2. kvartal 2021 er der fem fuldtidspersoner i revalidering. Det er pa niveau med december
2020, f. figur 15.

Andelen af befolkningen, i revalidering, er saledes stadig 0 procent i Redovre il. halvar 2021, jf. figur 16.
Gennemsnittet, for kommuner pa Vestegnen, er 0,1 procent pa samme tidspunkst, jf. tabel 9. Redovre er
stadig pa niveau med malsatningen for 2021 og har opfyldt malet pa maksimalt 0,0 procent. Det er primaert
den @vrige lovgivning, der anvendes til uddannelsestilbud i Redovre, ligesom i mange andre kommuner.

Tabel 9: Andel pa revalidering, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.10 Revalidering Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,1 0,0
Ar til dato jan. — juni 2021 0,1 0,0

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2 |

Figur 15: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa revalidering
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2019| 15 12 12 12 13 12 8 9 9 9 9 8
2020 7 8 7 6 6 6 6 6 6 6 5 5
) (021 5 5 5 5 5 5

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2 |

Figur 16: Andel borgere pa revalidering -
i forhold til Vestegnen
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®Jan-jun 21 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2

Kide: |obindsats.di. Diata trukdet 090821
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Antallet af borgere i ressourceforlgb er 298 fuldtidspersoner ved udgangen af 2. kvartal 2021, jf. figur 17.

Det svarer til et fald pa syv procent eller 23 fuldtidspersoner siden december 2020.

1,2 procent af befolkningen er i ressourceforlgb i |. halvar 2021, jf. tabel 10. Det er markant flere end

gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, der har et gennemsnit pa 0,6 procent pa samme tidspunkt.
Redovre er fortsat kommunen med den hgjeste andel borgere i ressourceforlgb pa Vestegnen, f. figur |8.

Redovre ligger nu 0,2 procentpoint hgjere end malsatningen for 2021 pa maksimalt |,0 procent, sa malet
er endnu ikke naet. Alene i juni 2021 er andelen i Redovre dog faldet til |,| procent. Jf. Beskaftigelsesplan
2021 er igangsat en faglig indsats i forhold til at afslutte flere af de langvarige ressourceforlgb i 2021.

Stigningen gennem flere ar er nu aflgst af et fald, der forventes at fortsatte resten af aret.

Tabel 10: Andel pa ressourceforlgb, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.8 Ressourceforlgb Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,6 1

Ar til dato jan. — juni 2021 0,6 1,2

Mal for 2021

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2
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Figur 17: Udvikling i antal fuldtidspersoner

- borgere i ressourceforigh
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JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 247 255 259 262 264 270 269 271 276 273 283 279
2020| 282 286 295 293 292 297 300 301 307 313 314 321
eam?(021| 317 313 312 309 307 298
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2
Figur 18: Andel borgere i ressourceforlgh -
i forhold til Vestegnen
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Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.21

KVARTALSREDEGQRELSE — Jobcenter Rgdovre



Jjobcenter | j

Fleksjob

Antallet af borgere i fleksjob er 467 fuldtidspersoner ved udgangen af 2. kvartal 2021, jf. figur 19. Siledes 2
procent hgjere eller ti fuldtidspersoner flere end antallet i december 2020. Pandemien pavirkede ogsa
fleksjobomradet. Grundet den manglende aktivitet pa arbejdsmarkedet mistede enkelte borgere i fleksjob
deres arbejde. Udviklingen er dog vendt nu.

1,7 procent af befolkningen er i fleksjob i |. halvar 2021, jf. tabel | I. Det er pa niveau med gennemsnittet
blandt kommuner pa Vestegnen. Der er ikke malsat pa fleksjobomradet i Redovre i 2021, da omradet ikke
indgar i Beskaftigelsesministeriets benchmarking.

Tabel I I: Andel ansat i fleksjob, sammenlignet med Vestegnen.
LAB 6.9 Ansatte i fleksjob Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 1,6 1,7
Ar til dato jan. — juni 2021 1,7 1,7

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2 |

Figur 19: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere i fleksjob

500

475

J

450 R =

425

400

JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 442 447 453 452 450 454 450 444 447 453 457 461
2020| 462 466 464 460 456 450 447 447 453 451 453 457
eamm»?(021| 458 462 460 464 470 467

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2

Figur 20: Andel borgere i fleksjob -
i forhold til Vestegnen
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Ledighedsydelse

Antallet af borgere pa ledighedsydelse er 79 fuldtidspersoner ved udgangen af 2. kvartal 2021, f. figur 21.
Det er |7 procent eller 16 fuldtidspersoner lavere end december 2020. | forlengelse af pandemien steg
antallet af borgere pa ledighedsydelse. Dette grundet nedlukninger og den manglende aktivitet pa
arbejdsmarkedet. Siden arsskiftet er antallet dog faldet til under niveauet i 2019.

0,3 procent af befolkningen er pa ledighedsydelse i |. halvar 2021, jf. figur 22. Det er under gennemsnittet
blandt kommuner pa Vestegnen, pa samme tidspunkt, jf. tabel 12. Redovre ligger nu under malsatningen for
2021 pa maksimalt 0,4 procent og malet er naet.

Tabel 12: Andel pa ledighedsydelse, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.9 Ledighedsydelse Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,4 0,4
Ar til dato jan. — juni 2021 0,4 0,3

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2 |

Figur 21: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa ledighedsydelse
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Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2

Figur 22 - Andel borgere pa ledighedsydelse -
i forhold til Vestegnen
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Jf. figur 23 er ledighedsprocenten, for borgere visiteret til fleksjob, 14,5 procent i juni 2021. Redovre er en
af de kommuner, pa Vestegnen, med den laveste ledighedsprocent blandt borgere i fleksjob. Pa Vestegnen
er gennemsnittet 17,2 procent ved udgangen af 2. kvartal 2021. Landsgennemsnittet er 15,] procent pa
samme tidspunkt, jf. data fra Jobindsats.

Figur 23: Ledighedsprocent for fleksjobvisiterede -
i forhold til Vestegnen
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Kilde: Jobindsats.die. Data trukieer 1000821
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Integrationsomradet

Antallet af borgere pa integrationsomraderne er 43 fuldtidspersoner ved udgangen af 2. kvartal 2021, jf.
figur 24. Det er pa niveau med december 2020. Der er her tale om de borgere, der tidligere fik
integrationsydelse, men nu modtager henholdsvis selvforsgrgelses-, hjemrejse- eller overgangsydelse.
Integrationsomradet har stort set ikke vaeret pavirket af pandemien.

Der er ikke modtaget nye flygtninge eller familiesammenferte i |. halvar 2021, men to er tilflyttet.
Kommunekvoten er 0 for 2021. Siden 2015 har Redovre Kommune modtaget i alt 67 flygtninge og
familiesammenferte. 56 af dem er nu i beskzftigelse eller selvforsargende pa anden vis. Siledes 84 procent.
|| personer er tilbage i Jobcentrets indsats, hvoraf de syv pt. er sygemeldte eller pa barsel.

0,2 procent af befolkningen er pa selvforsargelses-, hjemrejse- eller overgangsydelse i |. halvar 2021, jf. figur
25. Det er lidt mere end @vrige kommuner pa Vestegnen, jf. tabel |3. Redovre ligger stadig pa linje med
malsztningen for 2021 og malet pa maksimalt 0,2 procent er naet.

Tabel 13: Andel pa selvforsgrgelses-, hjemrejse- og overgangsydelse, sammenlignet med Vestegnen.

Integrationsomradet Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,1 0,2
Ar til dato jan. — juni 2021

ol 0,2

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2 |

Figur 24: Udvikling i antal fuldtidspersoner - borgere pa selvforsgrgelses-,
hjemrejse- og overgangsydelse
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JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 36 37 38 39 34 37 34 34 37 40 41 40
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emme?(021| 46 47 44 42 42 43

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2 |

Figur 25: Andel borgere pa integrationsomraderne -
i forhold til Vestegnen
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Sygedagpenge
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Antallet af borgere pa sygedagpenge er 600 fuldtidspersoner ved udgangen af 2. kvartal 2021, jf. figur 26.
Det svarer til et fald pa 26 procent eller 208 fuldtidspersoner siden december 2020. Den markante stigning
over arsskiftet er saledes aflast af et fald. Dette til trods for den manglende mulighed for at visitere borgere
videre i jobafklaringsforlgb. Den midlertidige loveendring er nu ophzavet, hvilket forventes at pavirke
udviklingen fremover med ferre sygedagpengemodtagere og flere i jobafklaringsforlgb.

2,5 procent af befolkningen er stadig pa sygedagpenge i |. halvar 2021, if. figur 27. Saledes 0,4 procentpoint
mere end i 2020. Redovre ligger siledes over malsztningen for 2021 pa maksimalt 2,0 procent og malet er
endnu ikke naet. Alene i juni 2021 er andelen dog 2,3 procent. Gennemsnittet blandt kommuner pa
Vestegnen er 3,0 procent pa samme tidspunkt, jf. tabel 14, mens landsgennemsnittet er 2,7 procent.

Tabel 14: Andel pa sygedagpenge, sammenlignet med Vestegnen.

Mal for 2021

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket |11.08.21

LAB 6.6 Sygedagpenge Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 24 2,1
Ar til dato jan. — juni 2021 3,0 2,5

Figur 26: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa sygedagpenge
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Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 11.08.21
Figur 27: Andel borgere pa sygedagpenge -
i forhold til Vestegnen
3.4 3,5
4,0 55 50 In 3.0 : :
30 25 25 :
Sonom ool o
1,0 | |
0,0 ﬂ H' :
Radovre |Vallersbzk| Glostrup Brandby | Hvidowre . ele- Ishaj Albertslund
Tastrup
JJan-jun 19 1.8 1,5 2,1 1,9 1,8 1,8 2,0 2,4
i Jan-jun 20 1.9 1,9 2.3 2,3 2.7 2.3 2.4 2B
HJan-jun 21 2.5 2,5 2,8 3,0 3,0 3,0 3,4 3,5
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukiet 11.08.21
KVARTALSREDEGQRELSE — Jobcenter Rgdovre

20



jobcenter

j

Jobafklaring

Antallet af borgere i jobafklaring er 63 fuldtidspersoner ved udgangen af 2. kvartal 2021, jf. figur 28. Det
svarer til et fald pa 24 procent eller 20 fuldtidspersoner siden december 2020. De borgere der, grundet en
midlertidig &ndring i Sygedagpengeloven, har ventet pa at kunne overga til et jobafklaringsforlgb, kan nu fa
behandlet deres sag. Det vil pavirke omradet med en forventet stigning i de kommende maneder-.

0,3 procent af befolkningen er i jobafklaringsforlgb i |. halvar 2021, jf. figur 29. Det er pa niveau med
gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 15. Redovre ligger nu 0,2 procentpoint under
malsaetningen for 2020 og malet pa maksimalt 0,5 procent er naet. Andelen forventes dog at andre sig
betydeligt, idet den midlertidige lovaendring er ophavet.

Tabel 15: Andel i jobafklaringsforlgb, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.7 Jobafklaring Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,5 0,4
Ar til dato jan. — juni 2021 0,3 0,3
il or 202 I
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2 |
Figur 28: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere i jobafklaringsforlgb
150
125 —
100
75 e —————
50
JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 104 102 104 108 111 120 109 114 118 121 126 128
2020| 133 135 128 121 118 115 111 106 106 100 95 83
amm?020( 76 76 70 69 66 63
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2 |
Figur 29: Andel borgere i jobafklaring -
i forhold til Vestegnen
1.5
1
1.0 ¥
05 B3 J J J -
e [he: [l [l e
0.0 vallensbze | Alberts | Haj
Glostrup @ el:s = Ed Hn Brandby Ishaj Redovre Hvidowre Tﬁijrip
JdJan-jun 19 0,3 0,5 0,5 0,5 0,7 0,4 0,7 1,0
i Jan-jun 20 0,2 0,3 0,5 0,5 0,7 0,5 0,7 1,1
H Jan-jum 21 0,1 0,1 0,3 0,3 0,3 0,3 0.4 a7

FKilde: |obindsats.die Date trukket 09.08.2 1
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Sygedagpenge og jobafklaring

Ses pa den samlede mangde af borgere, pa sygedagpenge og i jobafklaringsforlgb, er der 663
fuldtidspersoner ved udgangen af 2. kvartal 2021, jf. figur 30. Det svarer til et fald pa 26 procent eller 228
fuldtidspersoner siden december 2020.

Figur 30: Udvikling i antal fuldtidspersoner -
borgere pa sygedagpenge og i jobafklaringsforigb

900

800
700 ———

500

600 —]

400

JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

2019| 557 582 578 553 553 556 505 511 539 575 606 590

2020| 612 614 766 636 570 563 543 557 635 680 770 891

eam?021| 821 739 705 712 701 663

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 11.08.21

Radovre Kommune er, ff. figur 31, stadig blandt de kommuner pa Vestegnen, der har den laveste andel
borgere pa sygedagpenge og i jobafklaringsforlab i forhold til befolkningen. Gennemsnittet er her 3,3
procent, mens blot 2,8 procent af befolkningen i Redovre er pa sygedagpenge eller i jobafklaringsforlgb i I.
halvar 2021. Landsgennemsnittet er 3,0 procent pa samme tidspunkt.

Figur 31: Andel borgere pa sygedagpenge
og i jobafklaringsforlgb ift. Vestegnen
3,8

4,0 33 24 3.7 3.7

20 26 2.8 28

2,0

1,0

0,0

i . Haje-
Vallensbzk| Redovre Glostrup Brendby | Hvidovre Is hgj . Albertslund
Tastrup

\dJan-jun 19 2,0 2,2 2,4 2.4 25 27 28 29
i Jan-jun 20 2,2 2,4 25 2,7 29 3,1 3,4 33
Hlanjun 21| 26 2,8 2,9 3,3 3,4 3,7 3,7 3,8

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket | 10821
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Fartidspensionsomradet

Fortidspension og seniorpension

jobcenter

j

Jf. figur 32 er antallet af borgere pa fortidspension og seniorpension* |.156 fuldtidspersoner ved udgangen
af 2. kvartal 2021. Det svarer til en stigning pa fire procent eller 49 fuldtidspersoner siden december 2020.

4,3 procent af befolkningen er pa fertidspension i |. halvar 2021, jf. tabel 16. Redovre er fortsat blandt de
kommuner, der har den laveste andel af fertidspensionister, jf. figur 33. Gennemsnittet for hele landet er
5,9 procent jf. data fra Jobindsats, mens gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen er 5,2 procent pa

samme tidspunkt, jf. tabel 16.

Tabel 16: Andel pa fertidspension, ssmmenlignet med Vestegnen.

LAB 6.11 Fartidspension Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 50 4,2
Ar til dato jan. — juni 2021 52 4,3

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2 |

Figur 32: Udvikling i antal fuldtidspersoner

- borgere pa fgrtidspension

1.200
1.100 — —
1.000
900
Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec
2019| 1.046 | 1.048 | 1.050 | 1.058 | 1.066 | 1.072 | 1.075 | 1.074 | 1.075 | 1.076 | 1.075 | 1.075
2020| 1.074 | 1.074 | 1.076 | 1.085 | 1.086 | 1.093 | 1.097 | 1.095 | 1.093 | 1.097 | 1.103 | 1.107
emm»?021| 1.117 | 1.125 | 1.141 | 1.137 | 1.143 | 1.156
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.08.2
Figur 33: Andel borgere pa fgrtidspension -
i forhold til Vestegnen
8,0 BB
6.1 6,7 s
6,0 .0 5.0 5.t
4,3
4,0
2,3 |
0,0
. Haje- .
Vallensbak | Regdovre Glostrup Hvidovre : Albertslund| Brendby Iz h@j
Tastrup
wllan-jun 19 2,2 4,1 4,7 4.5 5.0 5,6 6,4 6,0
I Jan-jun 20 2,2 4.1 4.8 4.8 5,1 5.5 6,6 6,4
H Jan-jun 21 23 4.3 5,0 5,0 5,1 6,1 5.7 5,8

Kilde: Jobindsats.dk. Data truxket 09.08.21
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Metodeafsnit

Malet for beskaftigelsesindsatsen, i Redovre Kommune, opgeres som en andel af befolkningen (16-66 ar) i
procent over hele 2021. Den Igbende udvikling fremstilles dels som fuldtidspersoner, i de enkelte maneder,
samt som andelen af befolkningen i procent ar til dato (januar-juni), jf. Kommunalbestyrelsens mal.

| Redovre Kommune svarer en andel af befolkningen pa 0,1 procent til ca. 25 fuldtidspersoner.
Beskaftigelsesministeriets benchmarkingmodel omfatter ikke borgere pa fartidspension eller borgere ansat
i fleksjob, hvorfor der heller ikke i 2021 er malsat pa disse omrader. Andelen af fertidspensionister og
ansatte i fleksjob folges dog tet, og udviklingen her indgar fortsat i kvartalsredeggrelsen.

Igen i ar sammenlignes resultaterne i kvartalsredegarelsen med gennemsnittet blandt kommuner pa
Vestegnen, som trods forskellige rammevilkar har samme arbejdsmarkedsforhold som Radovre. Mest

sammenlignelige rammevilkar med Radovre har kommunerne Hvidovre, Glostrup og Hgje Taastrup.

Data vedrgrende 2019 er fortsat tilfgjet i alle figurer. Saledes kan udviklingen i 2020 og 2021 Igbende
sammenlignes med ”normaludviklingen” for pandemien.
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